ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

ПРИКАЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

__.__.20__ № __

	Об утверждении стандартов
контрольно-счетной палаты
города Череповца

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 7 февраля 2011 года  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 12 Положения о контрольно-счетной палате города Череповца, утвержденного решением Череповецкой городской Думы от 24.12.2013 № 274,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Проведение экспертизы проектов муниципальных правовых актов» (прилагается).
2. Утвердить стандарт внешнего муниципального финансового контроля «Управление качеством контрольных и экспертно-аналитических мероприятий» (прилагается).
3. Стандарты подлежат размещению на официальном интернет-сайте контрольно-счетной палаты города Череповца.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель				          					С.С.Ивахненко

image1.wmf

oleObject1.bin